別記                                 記 載 例
第１－１号様式(第４条関係)

入札参加資格確認申請書

令和○○年 ○月○○日

萩市長 田 中 文 夫 あて

申請者
住        所 ○○県○○市○○番地

商号又は名称 ○○建設株式会社

代表者氏名  代表取締役○○○○

 令和● ● 年 ● 月 ● ● 日 公 告 の ● ● ● ● ● ● 工 事 に 係 る 条 件 付 一

般 競争 入札 に 参 加 し た い ので 、 入 札 参加 資 格 の 確 認 に 必要 な 関係

書類を添えて申請します。
なお 、 地方自 治法 施 行令第 １６ ７ 条の ４第１ 項の 規 定に該 当し

な い者 であ る こ と 及 び こ の申 請 書 類 及び 添 付 書 類 の す べて の 記載

事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

商号又は名称及び代表者氏名
許可を受けて

いる建設業
許可番号 許可年月日

○○建設株式会社
代表取締役 ○○○○

建築一式工事 国土交通大臣

許可
（特―○）
第○○○○号

令和○○年○○

月○○日

【問合せ先】 担当者：○○○○

                        電 話：0123-45-6789

ＦＡＸ：0123-45-6789

第２号様式(第４条関係)                              記 載 例

同種・類似工事の施工実績調書

住   所 ○○県○○市○○番地

会 社 名 ○○建設株式会社

代表者氏名 代表取締役 ○○○○

工 事 名      ○○○○工事

発 注 者 名      ○○○○

施 工 場 所       ○○県 ○○市

契 約 金 額       金 ○○○○○○○○○ 円 (消費税等込み)

工     期 令和○○年○○月○○日  ～  令和○○年○○月○○日

受 注 形 態

１．単   体      ２．共同企業体（出資比率   ％）

規模・寸法

及び

構造・形式等

○○○○○○○○○

○○○○○○

○○○○○○○○

○○○○○○

備     考

（注）１  施工場所は、都道府県名及び市町村名を記載すること。

２  受注形態は、該当しないものを抹消すること。

３  公告において明示した同種・類似工事の施工実績について、的確に判断できる具体

的項目を記載し、工事発注証明書（第３号様式）又は契約書の写し若しくは工事カル

テを添付すること。

なお、契約書を添付する場合には、工事内容について数値等を確認できるもの（仕

様書、図面、パンフレット等）を添付すること。

第４号様式(第４条関係)                             記 載 例

技術者の資格・工事経験調書

住    所 ○○県○○市○○番地

商号又は名称 ○○建設株式会社

代表者職氏名 代表取締役 ○○○○

配置予定者の氏名  ○ ○ ○ ○   （ 監理技術者 ・ 主任技術者 ）

監理技術者

資格者証

技術者

資格名
 １級〇〇施工管理技士

取得年月日  令和○○年○○月○○日

資格者証

の番号
○○○○○○○○○号

監理技術者講習 講習終了年月日   令和○○年○○月○○日

既

経

験

工

事

概

要

工 事 名      ○○○○○○工事

発 注 者 名        ○○○

施 工 場 所        ○○県 ○○市

契 約 金 額        金○○○,○○○,○○○円

工 期      令和○○年○○月○○日 ～ 令和○○年○○月○○日

従 事 役 職      監理技術者 ・ 主任技術者

工  事  内  容
○○○○○○

○○○○○○

注  １  施工場所は、都道府県名及び市町村名を記載すること。

２  技術者の役職については、該当しないものを二重線等により削除すること。

３  上記配置予定者が従事した代表的な工事の施工実績について、明確に判断でき

る具体的項目を記載すること。

４ 技術者資格者証の写しを添付すること。(監理技術者資格者証の交付を受けた者

にあっては、登録講習の修了証を併せて添付すること。)

５ 実務経験により主任技術者となる場合は、技術者等経歴書を添付すること。

６ 雇用関係が確認できる書類（健康保険証の写し等）を添付すること。

７ 配置予定技術者を特定できない場合で、複数の候補者（３人を限度とする。）を

提出する場合は、全員について提出すること。

学　校　名 専攻学科名
工事等の
施工年度

工事等の名称 従事した職種又は地位

令和○年度 ○○○○○工事 主任技術者

令和○年度 ○○○○○工事 主任技術者

平成○○年度 ○○○○○工事 主任技術者

平成○○年度 ○○○○○工事 主任技術者

萩　市　長　 あて
所　在　地 ○○県○○市〇〇番地
商号又は名称 ○○○○建設株式会社
代表者職名 代表取締役
代表者氏名 ○○○○

                     　　　　  担  当  者： ○○　○○

                      　　　　 電話番号： ○○-○○○○

  令和 ○ 年○○月○○日

技　　　術　　　者　　　等　　　経　　　歴　　　書

建設業・登録事業の種類

氏　　　　　　名 年　齢
最　終　学　歴

技術者等の経歴について、上記のとおり相違ありません。

○○年
○○ヶ月

実　　　務　　　経　　　歴

○○　○○

※最終学歴の欄は、当該技術者の最終学歴として学校名を記載し、専攻学科があればこれも記載すること。
※実務経歴の欄は、当該技術者が従事した工事の主なものについて、必要事項を記載すること。
※経験年月数の欄は、必要な工事業種における経験年月数を記載すること。

(    建築一式工事   )

○○ ○○○○学校 ○○科

経験年月数

記載例